Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą e – Łaskarzew

IBN.ZP.271/2/2012 

Pytanie:
Czy przedmiotem zamówienia jest dostawa Elektronicznej Skrzynki Podawczej, jeżeli tak to na jaki okres czasu wymagany jest jej hosting? Czy generowanie urzędowego poświadczenia odbioru dla interesanta ma zapewnić HSM Wykonawcy?

odpowiedź:

NIE,  Zamawiający będzie korzystał ze skrzynki ePUAP.

Pytanie:
Na jaki okres czasu wymagany jest hosting BIP, czy Zamawiający wymaga przeniesienia danych z obecnego BIP?

odpowiedź:

Przez okres projektu -5 lat, tak przeniesienie danych z obecnego BIP.

Pytanie:
Na str 17. SIWZ Zamawiający zawarł wymóg: „System EOD powinien zapewnić możliwość dwukierunkowej wymiany dokumentów pomiędzy Zamawiającym a podległymi mu jednostkami organizacyjnymi, z zachowaniem przepisów o doręczaniu dokumentów” 

Czy jednostki organizacyjne Zamawiającego posiadają elektroniczne skrzynki podawcze, lub czy przedmiot Zamówienia obejmuje również jednostki organizacyjne Zamawiającego i Wykonawca ma dostarczyć dla nich Elektroniczne Skrzynki Podawcze?

odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje jednostki organizacyjne. Jednostki nie posiadają skrzynek podawczych. Jedna skrzynka podawcza.

Pytanie:
Na str. 23 i 24 Zamawiający zawarł wymóg dotyczący oprogramowania systemowego w wersji 64 bitowej z licencjami dostępowymi na 50 (EOD)i 5 (archiwizacji SA) użytkowników. Czy w przypadku gdy EOD nie wymaga zakupu takiej ilości licencji dostępowych do serwera, Wykonawca może nie uwzględniać ich w ofercie (będą bezużyteczne)? Jeżeli Wykonawca mimo wszystko ma uwzględnić je w ofercie, prosimy o wyjaśnienie do czego mają być użyte i o jakie dokładnie licencje chodzi? 

odpowiedź:

Niektóre systemy operacyjne serwerów wymagają zakupienia licencji dostępowych do serwera dla użytkowników zainstalowanego na nich oprogramowania, jeśli dostawca oferuje serwery z takim systemem operacyjnym winien dostarczyć także wymagane ilości licencji dostępowych. 

Pytanie: 
Na str. 19 SIWZ Zamawiający wymaga aby system „umożliwiał generowanie dokumentów na podstawie definiowalnych szablonów xml; w tym celu system powinien być wyposażony w „edytor xml” do tworzenia wzorów pism i formularzy wykorzystywanych w pracy urzędu,” 

Ze względu na to że większość jednostek tworząc pisma posługuje się popularnymi edytorami tekstu: MS Word, Open Office, wnioskujemy o dodanie w tym punkcie zapisu, „lub zapewniać definiowanie szablonów MS Word i Open Office z poziomu EOD” 

odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taka możliwość.

Pytanie:

Prosimy o podanie adresów „siedzib Zamawiającego” o których mowa na str. 17 SIWZ?

odpowiedź:

6 jednostek organizacyjnych:
1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łaskarzewie – ul. Duży Rynek 32, 08-450 Łaskarzew,

2) Zespół Szkół nr 1 w Łaskarzewie – ul. Alejowa 23, 08-450 Łaskarzew,

3) Zespół Szkół nr 2 w Łaskarzewie – ul. Kolejowa 13, 08-450 Łaskarzew,

4) Publiczne Przedszkole w Łaskarzewie – ul. Alejowa 23A, 08-450 Łaskarzew,

5) Miejska Biblioteka Publiczna w Łaskarzewie – ul. Alejowa 13, 08-450 Łaskarzew,

6) Dom Pracy Twórczej "Bajka" w Łaskarzewie – ul. Alejowa 13, 08-450 Łaskarzew,
Pytanie:
Jaką ilość formularzy dostępnych na platformie e-BOI ma przygotować Wykonawca?

odpowiedź:

Wykonawca powinien wykorzystać formularze będące w użyciu w wersji „papierowej” i je wszystkie zaimplementować na e-BOI.

Pytanie:
Załącznik nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Wymagania dotyczące

funkcjonalności systemu EOD:

system EOD powinien posiadać sygnalizowanie, że dany dokument jest podpisany

elektronicznie, bez konieczności otwierania tego dokumentu.

W jaki sposób ma być wykonywane sygnalizowanie, że dany dokument jest podpisany?
odpowiedź:

wyróżnienie wizualne na liście dokumentów – np. ikona, nazwa „BOLD” kursywą itp.

Pytanie:
Załącznik nr I do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Wymagania dotyczące

funkcjonalności systemu EOD:

system musi umożliwiać operacje na wprowadzonych danych interesanta (łączenie, korekta,

rozłączenie danych, usuwanie danych interesantów.

Na czym ma polegać łączenie i rozłączanie danych interesantów?

odpowiedź:

Zamawiającemu chodzi o możliwość łączenia danych interesantów w ramach komórek organizacyjnych (przypisanie danych do komórek) i analogicznie rozłączanie

Pytanie:
Załącznik nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Wspomaganie kierownictwa

Zamawiającego poprzez możliwość monitorowania:

realizacji zadań poszczególnych pracowników wynikających z ich zakresów obowiązków.

Co zamawiający rozumie pod pojęciem „zadań wynikających z zakresu obowiązków”?

W jaki sposób ma być wykonywane przez EOD monitowanie stanu realizacji

poszczególnych zadań wynikających z zakresu obowiązków? W jaki sposób mają być

opisywane w EOD zadania wynikające z zakresu obowiązków? W jaki sposób ma być

wyliczany przez EOD stan realizacji zadania?

odpowiedź:

Należy wprowadzić klasyfikację poszczególnych zadań w EOD – pracownicy realizują sprawy które mają w zakresie obowiązków – przecież w EOD jest dekretacja spraw na urzędników i odbywa się ona w oparciu o zakres obowiązków a nie w sposób przypadkowy. Stan realizacji zadania – np.: przyjęty do realizacji, w toku załatwiania, załatwiony odmownie, załatwiony pozytywnie itp. i tak można wyliczać

Pytanie:
Załącznik nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Wspomaganie kierownictwa

Zamawiającego poprzez możliwość monitorowania:

monitorowanie stanu realizacji poleceń w formie dekretacji wydanych poszczególnym

pracownikom, wraz z raportowaniem ich liczby, czego dotyczą oraz sposobów, terminów

i stanu ich realizacji.

Czy monitorowanie stanu realizacji poleceń w formie dekretacji wydanych

poszczególnym pracownikom ma polegać na prezentacji wykazu dekretacji

wykonanych przez kierownika na pracowników wraz z raportowaniem ich liczby treści,

oraz terminów realizacji? W jaki sposób ma być wyliczany stan ich realizacji.

odpowiedź:

Tak, przy założeniu, że system sygnalizuje sprawy zaległe i przekroczenie czasu realizacji

Pytanie:
Załącznik nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Wspomaganie kierownictwa

Zamawiającego poprzez możliwość monitorowania:

realizacji zadań przez poszczególne komórki organizacyjne wynikających z regulaminu

organizacyjnego urzędu i innych aktów prawnych:

W jaki sposób mają być opisywane zadania dla komórek organizacyjnych wynikające z

z regulaminu organizacyjnego urzędu i innych aktów prawnych? W jaki sposób ma być

monitowany stan realizacji zadań przez te komórki? Jakie informacje mają

prezentować stan realizacji zadań?

odpowiedź:

Tak, przy założeniu, że system sygnalizuje sprawy zaległe i przekroczenie czasu realizacji

Pytanie:
Załącznik nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Integracja z innymi

systemami:

system EOD powinien współpracować z innymi systemami informatycznymi Zamawiającego

poprzez wewnętrzną szynę usług (szynę ESB) wdrożoną w ramach projektu „Rozwój

elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa „ współfinansowanego z Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania 2.2 „Rozwój e usług” Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 prowadzonego przez

Samorząd Województwa Mazowieckiego.

Wnosimy o podanie zakresu integracji: wykaz wymienianych informacji, protokołów

wymiany danych, strukturę wymienianych danych.

odpowiedź:

specyfikacja ESB nie jest jeszcze ustalona, zapis ma na celu zwrócenie uwagi Dostawcy, ze taka technologia pojawi się w czasie trwania projektu i będzie wymagana z nią integracja systemu EOD 

Pytanie: 
Załącznik nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Funkcjonalność

internetowego Biura Obsługi Interesantów (e-BOI):

współpraca z elektroniczną skrzynką podawczą (ESP) w zakresie automatycznej rejestracji

dokumentów elektronicznych wnoszonych poprzez ESP.

Czy zamawiający będzie korzystał z elektronicznej skrzynki podawczej zlokalizowanej

na ePUAP, czy oczekuje dostarczenia w ramach zamówienia własnej elektronicznej

skrzynki podawczej?

odpowiedź:

Zamawiający będzie korzystał ze skrzynki ePUAP

Pytanie:
Załącznik nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Funkcjonalność

internetowego Biura Obsługi Interesantów (e-BOI):

przygotowywaniu obsługi przyjęć w sprawach skarg i wniosków oraz możliwość uzyskania

informacji o załatwianych sprawach w poszczególnych komórkach organizacyjnych przez

daną osobę.

W jaki sposób ma działać funkcjonalność „przygotowywania obsługi przyjęć w

sprawach skarg i wniosków”? 

odpowiedź:

e-BOI ma rejestrować skargi i wnioski oraz sposób ich załatwienia w powiązaniu do spraw, których dotyczą (jeśli dotyczą spraw)

Pytanie:
Załącznik nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Funkcjonalność

internetowego Biura Obsługi Interesantów (e-BOI):

możliwość udzielania interesantom informacji o stanie załatwiania ich sprawy przez

pracowników BOI poprzez zapewnienie funkcjonalności wyszukiwania spraw i stanu ich

załatwiania przez pracowników BOJ.

Czy ww. funkcjonalność może być również realizowana z poziomu EOD?

odpowiedź:

Tak, w/w funkcjonalność może być również realizowana z poziomu EOD
Pytanie:
Ilu użytkowników w poszczególnych jednostkach organizacyjnych będzie korzystać z połączeń VPN (prosimy o podanie ilość równoczesnych połączeń oraz ilości maksymalnych połączeń)?

odpowiedź:

Założeniem Zamawiającego było stworzenie stale otwartych kanałów VPN pomiędzy Urzędem (główna lokalizacja) a wszystkimi jednostkami organizacyjnymi wymienionymi w SIWZ. Z połączeń będą mogły korzystać stanowiska mające dostęp do EOD

Pytanie:
Ilu użytkowników mobilnych organizacyjnych będzie korzystać z połączeń VPN

(prosimy o podanie ilość równoczesnych połączeń oraz ilości maksymalnych połączeń)?

odpowiedź:

nie planuje się kanałów VPN dla użytkowników mobilnych

Pytanie:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ – Specyfikacja serwera SEOD wymaga aby serwer posiadał zainstalowany i skonfigurowany dwukanałowy sterownik RAID 5 oraz zainstalowane dyski hot – swap macierzy o pojemności min. 2 TB na pierwszym kanale oraz możliwości instalacji 3 dysków hot-swap na drugim kanale sterownika, oraz posiadał zewnętrzne złącze do współpracy z serwerem archiwizacji  (SAS).

Czy  Zamawiający dopuści zainstalowanie serwera, który będzie posiadał zainstalowany i skonfigurowany dwukanałowy sterownik (kontroler) RAID 5 oraz zainstalowane dyski hot-swap macierzy o poj. 2 TB na pierwszym kanale oraz możliwości instalacji 3 dysków hot-swap na drugim kanale sterownika oraz dodatkowy kontroler, który będzie posiadał zewnętrzne złącze do współpracy z serwerem archiwizacji (SAS)?
odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza zainstalowanie takiego serwera.

Pytanie:

W związku z prowadzonym postępowanie, chcielibyśmy doprecyzować  zapis dotyczący specyfikacji  serwera SEOD.

Czy Zamawiający dopuści obudowę w wysokości 5U zamiast 4U dla serwera archiwizacji?

odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość .

